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MEMORIA DE ACTIVIDADES DEL ANO 2004

NOMBRE DE LA ACTIVIDAD 42 FIESTA CAN MAIOL

DESCRIPCION ACTIVIDAD

SE TRATA DE UN CONJUNTO DE ACTIVIDADES PARA CELEBRAR LA FIESTA MAYOR DEL BARRIO DE CAN
MAIOL.

ESTE ANO OBIAMOS EL CINEMA A LA FRESCA DEBIDO A LA POCA ASISTENCIA DE LOS VECINOS DE
CAN MAIOL, EN OTRAS OCASIONES.

LA CENA ESTABA PREVISTA, COMO CADA ANO, EN LA EXPLANADA QUE HAY ENTRE LAS CALLES BOSC
MAIOL Y CALLE PINYOL, A LAS 22 HORAS.
DEBIDO A LA LLUVIA, SE CELEBRO DICHO ACONTECIMEINTO EN EL PAVELLON POLIDEPORTIVO

LA VELADA ESTUVO AMENIZADA POR UN DUO SUNNY, EN CONTRA DE USAR LA MUSICA ENLATADA DE
OTRAS EDICIONES.

RESPECTO A LA CENA, Y PARA VARIAR EL MENU, OBTAMOS POR LAS MONGETES AMB BOTIFARRA
MAGNIFICAMENTE PREPARADO POR EL CHEF RAMON SABORIT, AL QUE CONFIAMOS POR SEGUNDA
VEZ LA CONFECCION DEL PLATO FUERTE

NO FALTO PRESENCIA DE LAS AUTORIDADES REPRESENTADAS POR EL REGIDOR DE CULTURA SR
ANTONI VILA.

EL PROGRAMA DE ACTOS CONSTO
SABADO 21 JUNIO
A LAS 22 HORAS CENA INFORMAL
MONGETES AMB BOTIFARRA, ENSALADA, BEBIDA, HELADO Y CAFE
BAILE POPULAR DUO SUNNY

DATOS TECNICOS

UBICACION ANTIGUO PABELLON POLIDEPORTIVO
ENTARIMADO 10 M2

MESAS 20 MESAS

SILLAS 150 SILLAS

ILUMINACION PROPIA DEL PAVELLON

EQUIPO MUSICA ORQUESTA

SORTEOS

OBSEQUIOS CONMEMORATIVOS A PARTICIPANTES Y ENTIDADES

PROPAGANDA 200 FOLLETOS

TIKETS CENA 89 TIKETS

SERVICIOS ASEQOS PROPIO DEL PAVELLON



BALANCE FIESTA CAN MAIOL 2004
CENA PREVISION

MERCADONA

RAMON SABORIT (BUTIFARRADA)
TODO A 100

CAPRABO

HIELO

MERCADORNA

MERCADONA EMBOTIT

HELADOS

FRUTAS BAEZA

PANADERIA

TOTALES 1.144,89 €
OBSEQUIOS - SORTEOS Y VENTA

PROPINA TRANSPORTE
ORQUESTA MUSICAL
RTE LUQUE
CARAMELOS

FIGURAS OBSEQUIOS

TOTALES 0,00 €

GESTION Y PERSONAL
PROPAGANDA Y FOTOCOPIAS
PARKING Y GASOLINA
CORREOS

PERSONAL (SERGIO Y OSCAR)

TOTALES 0,00 €

INGRESOS

TIKETS CENA

SORTEOS

SUBENCION AYUNTAMIENTO
BEBIDA BAR

TOTALES 0,00 €
NUMEROS
GRAN TOTAL 1.144,89 €

BALANCE

INGRESOS PAGOS

170,10 €
763,00 €
112,10 €
114,29 €
80,00 €
48,52 €
102,00 €
17,06 €
47,50 €
31,49 €

0,00€  1.486,06 €

10,00 €
450,00 €
50,80 €
3,00 €
300,00 €

0,00 € 813,80 €

100,00 €

1,60 €

100,00 €

0,00 € 201,60 €

890,00 €
356,00 €
800,00 €

74,50 €

2.120,50 € 0,00 €

2.120,50€ 2.501,46 €

-380,96 €
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INFORME ECONOMICO EJERCICIO 2003

DIARO AAVV CAN MAIOL 2003

FECHA CONCEPTO GASTO INGRESO SALDO
31/10/03 CENA PARCELISTAS 4 PERSONAS 100,00 €
10/02/03 PAPELERIA JORACHS 2,70 €

15/03/03  ANO 2003 SRA MANUELA RODRIGUEZ 84,00 €
15/03/03  ANO 2002 + 1 T 2003 SR JOSEP M REINOSO 105,00 €
15/03/03 DOSSIER FEB 2003 124,63 €

27/05/03 FLORISTERIA NAVARRO SALVADOR 60,00 €

01/06/03  ANO 2003 SRA VIVES 84,00 €
01/06/03  ANO 2003 SR PARERA 84,00 €
01/06/03  ANO 2003 SR RIVALTA 84,00 €
JUNO3 SALDO FIESTA CAN MAIOL 830,26 €

08/08/03 DISOHMS WEB 107,00 €

14/10/03 DOSSIER OCT 03 190,00 €

14/10/03 JORBACHS 3750 44,69 €

21/10/03 RECARGA MOVIL 30,00 €

20/10/03 CORREOS 4,58 €

31/12/03 CONFECCION CONTABILIDAD 150,00 €

03/01/03 RETENCION IRC 0,20 €

03/01/03 INTERESES 1,30€
18/02/03 TRANSFERENCIA AYUN PALAU 99,52 €
01/03/03 REMESA DOMICILIACIONES 42,00 €
01/03/03 REMESA DOMICILIACIONES 777,00 €
01/03/03 COMISIONES 13,22 €

05/03/03 REMESA DOMICILIACIONES 42,00 €
05/03/03 COMISIONES 0,35€

17/03/03 RESGISTROS .NET 31,32 €

03/04/03 RETENCION IRC 0,22 €

03/04/03 INTERESES 1,46 €
25/04/03 RESGISTROS .NET 153,12 €

09/05/03 CAMARA PARCELISTAS 311,17 €

15/05/03 REMESA DOMICILIACIONES 63,00 €
15/05/03 REMESA DOMICILIACIONES 903,00 €
15/05/03 COMISIONES 14,44 €

29/05/03 REMESA DOMICILIACIONES 42,00 €
25/05/03 COMISIONES 0,35€

19/06/03 REMESA DOMICILIACIONES 105,00 €
16/06/03 COMISIONES 0,70 €

23/06/03 COMISIONES 3,01€

03/07/03 RETENCION IRC 0,23 €



03/07/03
29/08/03
29/08/03
29/08/03
03/10/03
03/10/03
06/10/03
06/10/03
06/10/03

INTERESES

REMESA DOMICILIACIONES
REMESA DOMICILIACIONES
COMISIONES

RETENCION IRC
INTERESES

REMESA DOMICILIACIONES
REMESA DOMICILIACIONES
COMISIONES

TOTAL

RESUMEN EJERCIO 2003

SALDO INICIAL CAJA
SALDO INICIAL BANCO
RESULTADO EJERCICIO 2003

SALDO BANCO A 31/12/03
SALDO CAJA A 31/12/003

SALDOS EJERCICIO

1,56 €

63,00 €
903,00 €
15,14 €
0,22 €
1,46 €
63,00 €
903,00 €
1514 €

2.102,69€ 4.552,30€ 2.449,61€

323,65 €
5.574,66 €
2.449,61 €
8.134,48 €
213,44 €

8.347,92€ 8.347,92€
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PREVISION ECONOMICA EJERCICIO 2004

PREVISION EJERCIO 2004

GASTOS

CUENTA CONCEPTO

CUENTA

COMPRAS Y APROVISIONAMIENTOS
REPARACIONES Y CONSERVACION
SERVICIOS PROFESIONAES INDEPENDIE
CAMARA PARCELISTAS

GESTORIA

SERVICIOS BANCARIOS

SUMINISTROS

OTROS SERVICIOS

TRIBUTOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS
CONFECCION DOSSIERS.PAPELERIA
CONFECCION PAG WEB Y ALOJAMIENTO
FIESTA CAN MAIOL

TOTAL

INGRESOS

CONCEPTO

INTERESES BANCARIOS
INGRESOS EXTRAS
CUOTAS SOCIOS
PARCELISTAS DEUDORES

TOTAL

2003
PREVI

550,00 €
1.000,00 €
360,00 €

100,00 €
60,00 €

200,00 €

2.270,00 €

2003
PREVI

4.032,00 €
2.390,00 €

6.422,00 €

2003 REAL
60,00 €
311,17 €
150,00 €

63,22 €
30,00 €

366,60 €
291,44 €
830,26 €

2.102,69 €

2003 REAL
5,78 €

199,52 €
4.347,00 €

4.552,30 €

2004
550,00 €
800,00 €
150,00 €

60,00 €
60,00 €

500,00 €
450,00 €
1.000,00 €

3.570,00 €

2004

0,00 €



